
Další ročník Novoročního nočního turnaje ovládl tým Chocně

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 08 Leden 2012 14:19

Již po osmé se v hale SPŠ Lanškroun "Na Střelnici" pod taktovkou VK Bystřec uskutečnil
Novoroční noční volejbalový turnaj. Osm družstev bylo rozlosováno do dvou skupin a od 14:30
hod tak mohly začít první zápasy. Ještě předtím byl však slavnostně uveden do Síně slávy
lanškrounského volejbalu Petr Morávek, kterému dlouhým potleskem vyjádřili obdiv všichni
přítomní.

      

Turnaje se zúčastnily týmy Bystřece, Chocně, Lanškrouna C, Damníkova, Veteránů Lanškroun,
Rybníka B, Horního Třešňovce a Sanely. Není asi třeba psát o vyrovnaných, napínavých a
nervydrásajících soubojích, kdy o postupu do finálové skupiny a umístění na dalších místech
rozhodovaly jednotlivé míče.  Důležité bylo, že kromě jednoho zlomeného dámského nehtu  nedošlo na turnaji k žádnému zranění, všichni se dobře bavili a vstup do nového roku jsme si
tak náležitě sportovně a společensky užili.

  

Jak to tedy dopadlo?

  

1. Choceň B

  

2. Sanela Lanškroun

  

3. Rybník B

  

4. Lanškroun C

  

5. Bystřec

  

6. Horní Třešňovec

  

 1 / 2



Další ročník Novoročního nočního turnaje ovládl tým Chocně

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 08 Leden 2012 14:19

7. Veteráni Lanškroun

  

8. Damníkov

  

 

  

Nejlepší hráč turnaje: Michal Kostka (Choceň B)

  

Miláček turnaje: Lenka Gottwaldová (Lanškroun C)

  

Nejzkušenější hráč: Jirka Šmíd (Veteráni Lanškroun)

  

 

  

Poděkování firmám K+M Seven, Orso, Seven, Sanela, Spektrum, kovoobrábění Roubal, GMS a
stavební firmě Dařílek, bez jejichž pomoci by se turnaj nemohl uskutečnit.

  

 

  

Děkujeme všem účastníkům turnaje za pohodový průběh, děvčatům Zachařovým za
super občerstvení a přejeme všem šťastný rok 2012.

 2 / 2


